
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/pouzdro-na-cocky-3d-bryle-bile/

Pouzdro na čočky 3D brýle - bílé

Kód zboží: ZS260-X
Značka: Nezadán

Popis:
Posunuli jsme pouzdro na čočky ve tvaru brýlí ještě o krok dále. Proč nemít rovnou 3D
brýle?!

Je to zábavné řešení každodenního ukládání čoček s velmi sympatickým způsobem
otevírání. Stačí jen zatlačit a víčko se otevře. Zpátky ho lehce zacvaknete a čočky jsou v
bezpečí. Vyhnete se tak nepohodlí se šroubovacími víčky, kdy hrozí, že se vylije část
roztoku. Další výhodou je, že lehce rozeznáte, která čočka patří na které oko. Stačí si k nim
jen přiřadit červenou a modrou barvu.

Parametry:
• Univerzální velikost

Fotky:

https://darcik.cz/pouzdro-na-cocky-3d-bryle-bile/

	Pouzdro na čočky 3D brýle - bílé

